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SHTYHET AFATI I THIRRJES PUBLIKE PËR MBËSHTETJE FINANCIARE TË PROJEKTEVE/PROGRAMEVE TË OJQ-VE NË REALIZIMIN E AUDITIMI SOCIAL NË NIVEL LOKAL, DERI ME DATË: 08.09.2023.


Për arsye të mos funksionimit të ueb faqes zyrtare të MAPL-së, është shtyer afati i thirrjes publike për mbështetje financiare të projekteve/programeve të OJQ-ve në realizimin e auditimi social në nivel lokal, deri me datë: 08.09.2023.

Dorëzimi i aplikacioneve bëhet më së largu deri me datë 08.09.2023, në zarf të mbyllur, ku brenda zarfit vendoset një kopje e printuar e të gjithë dokumentacionit origjinal të kërkuar, si dhe një kopje elektronike USB ose CD. 
[bookmark: _GoBack]Dokumentet e kompletuara dorëzohen vetëm fizikisht në adresën e mëposhtme:
Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal
Adresa: Ndërtesa e Qeverisë, ish-Pallati i Rilindjes, Kati I (përdhese) 
Prishtinë, Kosovë, 10000
Kontakt: tel: +383(038) 200 64 209 
E-mail: info.mapl@rks-gov.net








